
q
Zákaznické číslo:
Číslo smlouvy'
Číslo místa spotřeby:

5200111128
9551767270
3500038755

Smlouva o sdružených sluŽbách dodávky elektřiny ze sItě nízkého napětí
(dále jen "Smlouva")
Dodavatel

m
e 

m
 m

 h
 m

""
""

""
' '

""
ec

ř"
cip

šů
"L

Ú0
"0

"5
3š

žg
02

00
00

01
02

02
01

00
11

43
41

"0
" 

""
 "

 "
" 

" 
""

 "
""

 "
 "

" 
""

 "
 "

 "
" 

" 
""

E.ON Energie, a.s., F A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01České Budějovice|lČ' 26078201|DlČ CZ26078201|
Obchodní rejstřík u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1390
Číslo účtu/kód banky· 19-17608231/0100
Zastoupený na základě plné moci spoleČností E.ON Česká republika, s. r. o. |lČ" 25733591| DIČ: CZ25733591
Kontakt: E.ON Zákaznická linka 800 111 250, businessbne@eon.cz, www.eon.cz

Zákazník Kategorie' Podnikatel - právnická osoba

Název firmy: Mateřská Škola, E.Pittera 2, České Budějovice
Společnost je zapsána v OR uvedeném u KSl v µné evidenct Obchodní rejstřík u Kr3jského soudu v Českých Budějovicích oddíl PR,
vložka 25
Adresa sídla firmy' E. Pittera 36/2, České Budějovice 7, 370 01České Budějovice
Adresa pro doručování: E. Pittera 36/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice
lČ: 70877688
E-mail' Telefon: 386 356 007

Předmět a obsah Smlouvy
Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkow elektřinu a zajistit na vlastni jméno, na vlastni účet a v potřebném rozsahu souvisejÍcÍ služby
v elektroenergetice a závazek Zákazníka zaplattt Dodavateb cenu za dodanou elektřinu a cenu za souvĹsejÍcÍ služby v elektroenergetice.

Odběrné místo

76487509-3-4 O
 ||I|I|]|I|ľl1lI|I|I||l| |||||I||

Adresa odběrného místa E. Pittera 2/36, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice
Kód EAN: 859182400100303013 Typ měření: C
Distr|bljčni sazba: C02d Hodnota hlavního jističe: 3x32A

V případě kdy údaj o typu měřeni a/nebo hodnotě hlavnIho jističe a/nebo di$tr|buČni sazbě uvedený v této Smlouvě je jiný, neŽ údaj
evidovaný u přísluŠného provozovatele d|str|buČni soustavy (dále jen "Distributor"), dDhodly se smluvní strany, že platí údaj evidovaný
D|5trlbutorem.

Doba platnosti a účinnosti Smlouvy
Tato Smlouva je platná ode drie podpisu oběma smluvnimi stranami a účinná zahájením dodávky dle této smlouvy. Smlouva je uzavřena
na dobu určitou do 31.12.2022.

Produktová řada a cena
Produkt dodávky elektřiny: Standard
Produktová řada: Pro období od 01.10.2020 do 31.12.2022 se sjednává produktová řada StepPower a platiindividuálni cena za
dodávku elektřiny uvedená niže.
lndiv|duálnÍ cena: a) 1474,05 Kč/MWh za dodávku elektřiny,

b) O Kč/měsic za stálý plat,
Uvedené ceny jsou bez DPH a bez daně z e(ektřiny.

Platební podmínky (Způsob úhrady)

Zálohové období (cyklus záloh). bez záloh
Způsob úhrady faktury: převod z úČtu
ČíStQ úČtu/kÓd banky Zákazníka 000000-2598233309/0800
výše zálohy do nejbliŽŠího zúčtováni' bez záloh
Způsob zasHáni faktur: v listinné podobě

Způsob úhrady záloh' bez záloh
Var|abllni symbol. 6161145709

Zvláštni ujednání
Změna distribuČních údajů.

Podmínky sdružených služeb dodávky elektřiny

- Smluvní vztahy se dále řÍdÍObchodnÍm| podminkam| dodávky elektřiny pro odběrná místa připojená z hladčny nízkého napěti(dále
jen "OP"), které jsou součástí této Smlouvy.

- OP úČinné od 1. 1. 2016 jsou po celou dobu trvání Smlouvy neměnné.

M42996 Číslo Smlouvy 9551767270 B2B Smlouva Strana l l 2

PCVC1PSML0005782902000001020201001143410



- V případě, Že Zákazník neplni platební povinno5tj a Dodavatel mu prokazatelně zašle písemnou upomínku, je oprávněn v této
souvisbsti Zákazníkovi vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 200 KČ Zákazník se zavážuje uhradit Dodavateli tuto smluvní pokutu.
V případě, Že Zákazník poruší povinnost dle odst 2 2 nebo 2.3 OP, zavazuje se zaplatit Dodavateh smluvní pokutu ve výši
10 000 Kč.

Závěrečná ustanoveni
Osoba oprávněná jednat za Zákazníka bere na vědomí, že její ldent|flkačnÍ a kontaktní údaje bude Dodavatel zpracovávat na základě
oprávněného zájmu pro účely přípravy, uzavřeni a plněni Smlouvy se zákazníkem, ochrany právních nároků a provozních potřeb Proti
takovému zpracQvání má tato osoba právo kdykoliv podat námitku. Osoba oprávněná jednat za Zákazníka právntckou osobu a Zákazník
podn|kajÍcÍ fyzická osoba se zavazuje informovat kontaktníosoby o zpracovánilej|ch osobních údajů. BbžšAnformace o zpracováni
osobních údajů jednotlivých osob, včetně způsobu podání námitky, jsou uvedeny na webové stránce www.eon.cz, v sekci Ochrana
osobních údajů, v části týkajicke jednotlivých produktů
Smluvnistrany se dohodly, že Smlouvu lze uzavřít pouze vlistinné podobě Zákazník prohlašuje, že se s obsahem a významem Smlouvy
a OP seznámilv dostatečném předstihu a rozumí jeho obsahu.

Ujednáním smluvních pokut není dotčen nárok Dodavatele na náhradu majetkové újmy.

l—
Plná moc Zákazníka

-m

Název firmy' Mateřská škola, E.Pittera 2, České Budějovice
1Č· 70877688
Kód EAN· 859182400100303013
Společnost je zapsána v OR uvedeném u KSl v jtné evidenci. ObchodnirejstřÍk u Krajského soudu v Českých Budějovickh oddíl PR,
vložka 25
Adresa sídla firmy: E. Pittera 36/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice

uděluje tímto plnou moc spoleČnosti E ON Energie, a s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01České Buděpvice l
lČ: 26078201
k zastupováni a veškerým právním úkonům souvĹsejÍcÍm 5 procesem změny dodavatele elektřiny do výše uvedeného odběrného místa,
zejména k.
- ukončeni smluvních vztahů s dodavateli elektřiny, a to vČetně případného zpětvzetí těchto právních úkonů, popřípadě ukončeni

smluvních vztahů s provozovatelem d|stribučni soustavy,

- odvolání plných moci vystavených zákazníkem třetí osobě (zejména dodavateli elektřiny) v souvlslost| s uzavřením smlouvy, jejímž
předmětem je dodávka elektřiny, a zpětvzetí právních úkonů učiněných takovou třetí osobou,

- uzavřeni či ukončeni smlouvy o pňpojeM zařízeni Zákazníka pro d|$tr¶bljc| a odběr elektřiny umístěného v uvedeném odběrném
místě s příslušným provozovatelem d|str|buČnÍ soustavy, a to vČetně případného zpětvzetí právních jednání směřujících k uzavření
či u končeni této smlouvy,

- vyžádánia převzetí od dodavatele elektřiny kopie Smluv o dodávce elektřiny nebo Smluv (j sdružených službách dodávky elektřiny
uzavřených mezi dodavatelem elektřiny a zákazníkem,

- vyžádáni a převzetí od dodavatele e(ektřiny nejbbžši možná data ukončení smluvních vztahů mezi dodavatelem a zákazníkem,
- zastupováni zákazníka při reystraci u společnosti OTE, a.s , 1Č° 26463318, Sokolovská 192/79, Karlin, 186 00 Praha 8

Dodavatel je oprávněn udělit tuto plnou moc jiné osobě, aby místo něho jednala za Zákazníka.

Za E.ON Energie, a.s.
Místo. České Budějovice Dne: 01.10.2020
Jméno a přiµnenI Jan Zápotočný
Funkce Člen představenstva E.ON Energie, a.s.

Za Zákazníka
Místo: Ľ€jee' oňě; l 't: 9-4)ko

Jméno a příjmenř 3¢?- · Ji7Z>f
Fun Kce: m"

Podpis 'o""

Mateřská Škola, E.Piňera 2, České Budějovice
E. Pittera 36/2

370 01 České Budějovice
IČO: 70877688

[j]

M42996 Číslo Smlouvy 9551767270 82B$mlouva Strana 2|2


